stiuas: burras: vomeres: aratra: dentes: iuga: rastros: hírpices dentatos in me  
mittere aggrediuntur. Putatorias est falces mestoriasque ac scenarias. Tu peccare  
me acriter cylindris: panniculis: tribulis: vannis: ventilabris. Tu ligonibus: bi  
palis: sarculis: bidetibus. Ruris: fulciniis: runconibus: rastellis: surciliis: palis  
pricis: cratibus: corribus: qualis. Discelli ab eis tandem tam imaniter vulnerata  
& iuribus tamquam tuis sororu saluberrimamque malorum meorum leuamem  
egi. Cogitamus vero quod non ex oibus que virbel colerent modestiores essent atque sanctio  
res in alium induxi mihi sacerdotes primi. Iter itaque mihi fuit ad tempora arasque  
magnoce et iurum. Speculataque itidem ibi diligenter more habitusque sacerdotales:  
delectata sum arte primo eorum cōgresu. quoque decens erat habitus piter & in  
cellus. Deinde invocato saepius dei adiutorio vel per viuentibus sanctam pacem  
vel per defunctis aeternam requie vel per viuenteris veniam & misericordiam implorantes  
diuinam scilicet laudem sublata voce resonabant. Nonnulli et publice declamantes  
nunc virtutes summa laude. nunc via graui accusatione pfectebantur. atque ab  
his deterrebant. ad eas magnopere quamq; initabant. Placuit mihi haec exterior  
vitae eorum facies: pfectum quod dei optimi & maximi collaudatorem. quo nihil fieri  
potest inclusus aut dignus. Senatus eos occupatos videt. Cupiensque in eorum stirpe  
etiori venire familiaritatem: introuit iunctate sanctos et ipsorum thalamos. Vbi  
perereo quod viderim singula: exterioribus minime iterora ieiunia sparsa. Sed id lat  
er non omnitemque attractates frequenter lectorumque brevius quodsdam codices: a quo  
rum breuitatem nomine est illis sonum ididerunt: concitato quodam & pro proprio  
motu cerebantur: bilbiciis: per istar amorphas multa magis quam obnurmurabatur: que  
proferbatur. In quibus quantumque iectura cape potui diuinam quas supra memorauit pfectio  
nes atque invocatores faciebat. Sed neque ego quod dicere facile accipiebam: neque  
ipsi ut arbitror plane intelligebant: & si qua erat quod per ipsi possent ea tamen erant ne  
scio quod verba butu bata: quod magna cum labiis festinatione ac confusione perfuspe  
batur. Nec mora magno iure cum insulto, prueritur: corruptisque brevibus illis libel  
lis suis adeo mihi oculos colliserunt atque studerunt: ut dextrum pene hunc mihi  
quod lesum a thuce vides eruerint. Tu acerris: arulis: candelabris: cereis: emun  
ctoris: lichenis: lapidisibus sacrificiis: oibus vasis: atque pīs postrem oīsum mū cat  
li regē hoiumque liberatore affixū sustinebat sacratissimis crucibus ita me insen  
tati sunt: ut ppter tunc mihi dispendium oīno esse putauerim. Sed aufugi ide citius  
subirafces multum tam vanitate deceptaque de his opinioni mea. Igitur  
vero sores teplorae neque vidēs ad quos me offerre: euolui i plateas vi: que publis  
eas quod tunc mihi & quod se palā obiecerit: vndeque clementiū videntiūque inter se